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Beben Brother CMYK DR243CL=DR-243CL,

18000 str.

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Wydajnos¢ strony

Piktogram(y) zagrozenia

Ostrzezenia

Kompatybilno$¢ z marka
Warstwy na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete
Produktéw na palecie

Wysokos$¢ brutto palety

Waga brutto palety

Rodzaj palety

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Kolor(y) wktadéw drukujacych
Technologia druku

Wielopak

Waga wraz z opakowaniem

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

575,06 zt

467,53 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRAMCL

DR243CL

4977766787390

Brother

18000 stron(y)

GHSO09: Substancje szkodliwe dla
srodowiska,GHS07: Substancje drazniace
Unikaj bezposredniego kontaktu z
substancja znajdujaca sie w
bebnie.,Zuzyte bebny powinny by¢
oddawane do punktéw zbidérki odpadow
niebezpiecznych.,W przypadku kontaktu z
oczami, natychmiast przemyj duza iloscia
wody i zasiegnij porady lekarza.

Brother
7 szt.

6 szt.

42 szt.

42 szt.

16,6 cm

76,8 kg

800 x 1200 mm
84439990
Czarny, Cyjan, Purpurowy, Zétty
Druk LED

Nie

1,86 kg

1,11 kg

385 mm

377 mm

212 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: FOO6M

Kolor produktu
llos¢ sztuk
Kod OEM
Model

Kompatybilnos¢

Czarny

1
DR-243CL
Oryginalny

DCP-L3550CDW HL-L3270CDW MFC-
L3730CDN MFC-L3750CDW MFC-L3710CW
HL-L3230CDW DCP-L3510CDW
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